ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
AVENIDA CANAÃ, 104 – CENTRO CNPJ 01.651.476/0001-55

AVENIDA CANAÃ, 104 – CENTRO CNPJ 01.651.476/0001-55

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO E RATIFICAÇÃO

O Câmara Municipal de São Pedro dos Crentes/MA torna público, na forma e termos do
inciso V do art. 74 da Lei 14.133/21, a Inexigibilidade de Licitação nº 001/2025 - Processo
Administrativo n º 100201/2025 e sua respectiva ratificação pelo Presidente da Câmara,
cujo objeto deste contrato a Locação de imóvel destinado às instalações e funcionamento
do arquivo morto (guarda de documentos) da Câmara Municipal de Vereadores de São
Pedro dos Crentes, no exercício de 2025, Fundamentação legal: o inciso V do art. 74 da
Lei 14.133/21.

Pessoa Física: WANESSA COELHO TAVEIRA ARRUDA, brasileira, portadora da
cédula de identidade de nº 238802720033 e CPF nº 036.044.963-81.

Valor global: R$ 6.000,00 (cinco mil e quinhentos reais).

Vigência: 12 (doze) meses, da assinatura do contrato.

São Pedro dos Crentes/MA, 17 de fevereiro de 2025.

Flávio Cirqueira do Vale
Presidente da Câmara